
各位 

 

新型コロナウイルス感染予防に関して[弊社対策方針] 

 

 

 

拝啓 寒冷の候、貴社ますますご繁栄のことと心からお喜び申し上げます。 

平素は一方ならぬご厚情を賜り、厚く感謝いたしております。 

 

さて、連日各種メディアにて報道されております新型コロナウイルスに関しまして、弊社

での感染予防の取り組みをご報告させていただきます。 

 

弊社では「弱毒性ウイルス対策」と致しまして、感染防止に向けたマニュアルを作成して

おります。 

現時点で感染経路やその他詳しい報告はされておりませんが、全従業員に手洗いうがいと

マスク着用の義務付け、また健康管理カードの配布を行い、従業員の体調管理の徹底を呼び

掛け、感染の予防に努めております。 

なお、感染者が発生した場合でもマニュアルに沿って正しい対応をさせて頂く方針です。 

 

 

引き続き、全従業員の感染予防の実施を行い、業務に務めて参ります。 

簡単ではございますがご報告とさせていただきます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2020 年 1 月 27 日 

三協精器工業株式会社 

代表取締役社長 赤松賢介 


